
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 13

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 05:27:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2017 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2017 09:30:00
Objeto:
Fornecimento de até 45.000( quarenta e cinco Mil) litros de gasolina comum, de até 50.000 (
cinquenta Mil) litros de álcool hidratado, e de até 80.000(Oitenta Mil) litros de óleo diesel S10,
fornecimento este direto da bomba de abastecimento ao tanque da viatura, quantias estas
parceladas, de acordo com as necessidades da Prefeitura.
Resumo:
Fornecimento de até 45.000( quarenta e cinco Mil) litros de gasolina comum, de até 50.000 (
cinquenta Mil) litros de álcool hidratado, e de até 80.000(Oitenta Mil) litros de óleo diesel S10,
fornecimento este direto da bomba de abastecimento ao tanque da viatura, quantias estas
parceladas, de acordo com as necessidades da Prefeitura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2017 00:00:00 Resultado Baixar

24/01/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a31f725577db0b08941b671b8e1ab98.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4654a882c709b3b7c78b3a1755dfeb56.pdf

